
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Teknologjisë dhe TIK-ut

Afati: Konkursi Master 2021/22
Viti akademik: 2021/2022

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 101314 7.68 16.08 82 57.4 73.48 
2 100258 9.47 26.82 66 46.2 73.02 
3 100915 8.39 20.34 74 51.8 72.14 
4 100936 8.66 21.96 52 36.4 58.36 
5 101437 7.72 16.32 60 42 58.32 
6 101158 7.69 16.14 60 42 58.14 
7 101022 7.33 13.98 62 43.4 57.38 
8 101481 8.56 21.36 50 35 56.36 
9 101156 7.59 15.54 58 40.6 56.14 
10 101176 6.76 10.56 65 45.5 56.06 
11 101252 7.2 13.2 60 42 55.2 
12 100078 7.7 16.2 55 38.5 54.7 
13 101453 7.81 16.86 51 35.7 52.56 
14 101271 8.29 19.74 45 31.5 51.24 
15 101101 7.81 16.86 49 34.3 51.16 
16 100819 7.3 13.8 50 35 48.8 
17 100169 8.41 20.46 40 28 48.46 
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18 100331 8 18 42 29.4 47.4 
19 101324 7.27 13.62 45 31.5 45.12 
20 100935 6.64 9.84 49 34.3 44.14 
21 100540 6.52 9.12 48 33.6 42.72 
22 101429 7.05 12.3 42 29.4 41.7 
23 100077 6.78 10.68 43 30.1 40.78 
24 100759 6.48 8.88 44 30.8 39.68 
25 101268 6.53 9.18 43 30.1 39.28 
26 101110 6.75 10.5 40 28 38.5 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 101315 6.65 9.9 40 28 37.9 
2 100851 7.35 14.1 33 23.1 37.2 
3 100757 6.74 10.44 38 26.6 37.04 
4 100963 6.5 9 36 25.2 34.2 
5 101054 7.72 16.32 25 17.5 33.82 
6 101299 7.09 12.54 30 21 33.54 
7 101494 6.78 10.68 31 21.7 32.38 
8 100944 6.86 11.16 18 12.6 23.76 
9 100610 6.1 6.6 21 14.7 21.3 
10 100996 7.41 14.46 0 0 14.46 
11 100993 7.15 12.9 0 0 12.9 

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Sylejman Berisha ______________________
Anëtar Prof. ass. Kyvete Shatri ______________________

DEKANI

Prof. Ass. Dr.Blerim Saqipi _______________________
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